

TORBEN KNUDSEN ApS

Filskovvej 40
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2016

Torben Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TORBEN KNUDSEN ApS Filskovvej 40 7200 Grindsted
	CVR-nr: 30243773 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Nytorg 10 7323 Give
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 63.014, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016/17 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.751.407	2.171.558
Personaleomkostninger	1	-2.061.381	-1.818.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-568.453	-475.856
Resultat af ordinær primær drift		121.573	-123.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.541	14.558
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.448	-3.088
Andre finansielle omkostninger		-126.652	-86.332
Ordinært resultat før skat		4.014	-197.974
Skat af årets resultat	2	59.000	28.000
Årets resultat		63.014	-169.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.014	-169.974
I alt		63.014	-169.974

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.212.647	1.043.533
Indretning af lejede lokaler		195.426	289.648
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.408.073	1.333.181
Anlægsaktiver i alt		2.408.073	1.333.181
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	202.500
Varebeholdninger i alt		225.000	202.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.585	560.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.508	279.244
Andre tilgodehavender		8.956	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	18.148	0
Periodeafgrænsningsposter		20.975	31.002
Tilgodehavender i alt		961.172	870.286
Omsætningsaktiver i alt		1.186.172	1.072.786
Aktiver i alt		3.594.245	2.405.967

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	150.000	150.000
Overført resultat		458.348	367.332
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	6	608.348	517.332
Hensættelse til udskudt skat		0	59.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	59.000
Gæld til banker		31.327	155.975
Leasingforpligtelser		1.098.416	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.129.743	155.975
Gæld til banker		346.322	961.164
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.697	61.249
Skyldig selskabsskat		0	72.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.223.344	577.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.282
Leasingforpligtelser		222.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.856.154	1.673.660
Gældsforpligtelser i alt		2.985.897	1.829.635
Passiver i alt		3.594.245	2.405.967

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.820.412	1.591.120
Pensionsbidrag	187.214	174.500
Andre omkostninger til social sikring	53.755	53.194
	2.061.381	1.818.814

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	-59.000	-28.000
	-59.000	-28.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.	I alt kr.
Kostpris primo	471.108	2.539.024	3.010.132
Tilgang	0	1.682.211	1.682.211
Afgang	0	-740.000	-740.000
Kostpris ultimo	471.108	3.481.235	3.952.343
Af- og nedskrivning primo	-181.460	-1.304.024	-1.485.484
Årets afskrivning	-94.222	-474.231	-568.453
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	509.667	509.667
Af- og nedskrivning ultimo	-275.682	-1.268.588	-1.544.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.426	2.212.647	2.408.073
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	0	1.464.992	1.464.992

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015/16
	kr.
Saldo primo	-1.282
Bevægelser i regnskabsåret, netto	19.171
Renter i regnskabsåret (beregnet med 9% ved tilgodehavende, 4% ved gæld)	259
	18.148

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital ved stiftelse	150.000
Selskabskapital ultimo	150.000

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen de sidste 5 regnskabsår.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	150.000	367.332	517.332
Regulering til primo, anvendt regnskabspraksis	0	28.002	28.002
Årets resultat	0	63.014	63.014
Egenkapital ultimo	150.000	458.348	608.348

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bankgæld	151.327	120.000	31.327	0
Leasingforpligtelser	1.321.207	222.791	1.098.416	231.809
	1.472.534	342.791	1.129.743	231.809

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig leje på kr. 4.000. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest i 30.11.2021. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2016 udgør kr. 1.440.100. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2016 kr. 1.464.992.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TK Holding ApS som administrationsselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og renter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Holding, Filskov ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for engagement med Den jyske Sparekasse er der tinglyst et skadesløsbrev med fordringspant på kr. 300.000.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

T.K. Holding, Filskov ApS, Filskovvej 40, 7200 Grindsted